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Regionstyrelsen

Anmälan av fattade delegationsbeslut 14 februari (avser 2018)

Förslag till beslut
Regionstyrelen beslutar att 
- lägga anmälningarna till handlingarna.

Sammanfattning
Anmälan till regionstyrelsen av fattade delegationsbeslut

Delegat: Ordförandebeslut

 Ärende 1/18
Enligt regionstyrelsens delegationsordning 11F har regionstyrelsen beslutat 
att delegera yttrande till Justitieombudsmannen till regiondirektören med 
administrativ direktör som ersättare. Eftersom bägge befattningarna för 
tillfället är vakanta finns det behov att utse en ny delegat som på 
regionstyrelsens räkning svarar för yttrande till JO.

Vad gäller delegationsordningens delegation rörande beslut om 
företagsstöd då finns i dagsläget ingen ersättare utsedd. Den ordinarie 
delegaten, verksamhetschefen för näringslivsutveckling, kommer att ha en 
längre ledighet varför det finns behov av att utse en ersättare med 
omedelbar verkan.
RS170786

Beslut
Regionstyrelsens ordförande beslutar, enligt delegationsbeslut 1A, att

 delegera till regionstyrelsens arbetsutskott att avge yttrande till 
justitieombudsmannen (JO)

 utse verksamhetschefen för social hållbarhet till ersättare rörande 
delegationsordningens punkter 8 O och P 



[Skriv text]

 Ärende 2/18
RS180103
Läjeskliniken, Husläkarna Varmbadhuset och Neptunuskliniken i 
Varbergsområdet inkom i december 2017 till regionkontoret med begäran 
om tillfälligt listningsstopp. Detta på grund av kraftigt ökad belastning till 
följd av att många invånare listat om sig till dessa enheter och orsaken som 
anges är dålig tillgänglighet till framför allt läkare och psykosocialt stöd inom 
de offentligt drivna vårdcentralerna under 2017. Detta har medfört en ökad 
belastning på de privata enheterna som begärt listningsstopp både ur 
kapacitet-, arbetsmiljö- och patientsäkerhetsaspekter.

Beslut
Regionstyrelsens ordförande beslutar att

 tillfälligt listningsstopp i Varbergsområdet för Läjeskliniken, Husläkarna 
Varmbadhuset och Neptunuskliniken med start den 1 februari 2018 
och slut den 30 april 2018. Listningsstoppet gäller omlistning och 
under denna period ska patienterna hänvisas tillbaka till den vårdenhet 
patienten är listad vid. Nyfödda och nyinflyttade som inte valt 
vårdenhet ska även fortsättningsvis tas emot vid enheterna. Enheterna 
får inte neka någon person akut vård eller hänvisa någon i behov av 
akutvård vidare till annan enhet.

  handlingsplan från Driftnämnen Närsjukvård med möjlighet till 
uppföljning inlämnas den 15:e varje månad. Handlingsplanen ska 
innehålla åtgärder för den uppkomna situationen både på kort och 
lång sikt och analys av resultaten så som tillgänglighet, besöksstatistik 
och väntetider

 handlingsplan inlämnas från de privata enheterna om hur de efter det 
tillfälliga listningstoppets slut ska anpassa sina verksamheter för att 
åter kunna ta emot invånare som väljer att lista sig vid enheten med 
hänsyn till bland annat befolkningsökningen i Varberg samt utifrån det 
avtal som är tecknat med Region Halland.

 regelbundna dialogmöten, minst 1 gång i månaden, ska hållas med 
verksamhetscheferna i privat och offentlig regi i samverkan med 
regionkontoret för att diskutera utvecklingen i Varbergsområdet.



[Skriv text]

 Ärende 3/18
RS160236
Regionservice har haft i uppdrag att genomföra en översyn av 
måltidsförsörjningen i Region Halland. Bakgrunden till arbetet är att 
produktionsköken på Hallands sjukhus Varberg och Hallands sjukhus i 
Halmstad är i behov av underhåll. Båda köken är överdimensionerade på 
grund av minskad produktion och är i behov av nynvesteringar.

Beslut
Regionstyrelsens ordförande beslutar, i enlighet med regionstyrelsens 
beslutande delegationsordning, följande:

 regionstyrelsen uppdrar åt Driftnämnen Regionservice att utreda olika 
kostförsörjningsalternativ, inkomna med kostnadsberäkning för den 
framtida kostförsörjningen och att uredningskostnaden ska belasta 
kommande investering.

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till
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